
 
 

UCHWAŁA NR XIX/103/2025 
RADY GMINY RADZYŃ PODLASKI 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.) oraz art. 6 l ustawy z dnia  13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach  (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733, z późn. zm.), Rada Gminy Radzyń Podlaski uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr V/23/2015 Rady Gminy Radzyń Podlaski z dnia 6 marca 2015 r. w sprawie 
w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 949), pkt 1. otrzymują brzmienie: 

„1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkanych 
i niezamieszkałych, zwaną dalej „opłatą”, uiszcza się z dołu raz na kwartał, w terminie do 15 dnia 
miesiąca następującego po zakończeniu kwartału, którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłaty, z tym 
że opłatę za czwarty kwartał roku kalendarzowego wnosi się do dnia 30 listopada”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzyń Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Radzyń Podlaski 

 
 

Barbara Palica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4294


	UCHWAŁA NR XIX/103/2025 RADY GMINY RADZYŃ PODLASKI z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-03T12:21:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




